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Cardiobon 60 kapsułek
Bonimed - na serce,
ciśnienie

Kod EAN: 5908252932207

Czas wysyłki: 48h

Cena

55,00 PLN

Opis produktu

Cardiobon

Kardiobon - Suplement diety

Wspomaga serce, reguluje ciśnienie

Ze względu na zawartość kwiatostanu głogu preparat polecany jest jako uzupełnienie codziennej diety w
składniki wspomagające pracę i ukrwienie mięśnia sercowego oraz utrzymanie prawidłowego ciśnienia tętniczego krwi.
W naszym sklepie mamy opakowania po 30 i po 60 kapsułek.

Ze względu na zawartość liścia miłorzębu wspomaga prawidłowe ukrwienie mózgu, pamięć, koncentrację oraz
prawidłowe funkcjonowanie narządu słuchu i równowagi. Ze względu na zawartość magnezu przyczynia się do
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.

Składniki: Mleczan magnezu, ekstrakt z głogu, ekstrakt z miłorzębu japońskiego, substancje przeciwzbrylające
(stearynian magnezu, dwutlenek krzemu), składniki otoczki (żelatyna).

Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu (1 kapsułka) zawiera:

Ekstrakt z kwiatostanu głogu 120mg, ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego 70mg, mleczan magnezu 240 mg (6,4%)*

* )% realizacji dziennego zapotrzebowania

Zalecane spożycie: Spożywać 1 kapsułkę dziennie przed jedzeniem. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przechowywanie: Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temp. 15-250C, w miejscu suchym i niedostępnym dla
małych dzieci. Chronić przed promieniami słonecznymi.

Uwaga: Nie stosować u osób uczulonych na składniki preparatu oraz w okresie ciąży i laktacji. Nie zaleca się stosowania
preparatu u dzieci.

https://podarujzdrowie.pl
mailto:sklep@podarujzdrowie.pl


Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego stanu zdrowia.

Ostrzeżenia: W przypadku zaburzeń krzepliwości krwi stosowanie preparatu należy skonsultować z lekarzem. Ze
względu na zawartość ekstraktu z miłorzębu japońskiego preparat może nasilać działanie leków obniżających
krzepliwość krwi.

 Opakowanie:  60  kapsułek.

Producent: Laboratorium Medycyny Naturalnej BONIMED
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